
quarta-feira, 22 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 036/2014 

ERRATA N.º 01/2014 

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba, por meio de seu Pregoeiro, no uso de 
suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Aviso de 

Licitação nº 036/2014, publicado no Diário Oficial do Município | Ano II - 

Edição nº 00248, terça-feira, 21 de outubro de 2014, conforme disposições 

a seguir alinhavadas:  
 

 1 - Onde se lê:  

“01/11/2014”. 

 

Leia-se:  
“03/11/2014”.  

 

Uauá-Ba, 22 de outubro de 2014.  

 

Pedro Morais Ribeiro  

Pregoeiro 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08754673C2E5DF876A23251610C70212


		2014-10-22T16:51:08-0300




